

Recebemos de AUTO POSTO SOL NASCENTE LTDA os produtos/serviços constantes da NFe indicada ao lado Emissão:08/07/2016 Dest/Rem:PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO LONTRA Total:256,73		NF-e Nº: 000.010.500 SÉRIE: 4
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE AUTO POSTO SOL NASCENTE LTDA ROD PR 281, SAIDA P/ DOIS VIZINHOS 317 ITAIPU - 85670-000 SALTO DO LONTRA - PR FONE: (46)3538-1604		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA N.º 000.010.500 SÉRIE 4-FOLHA 1/1			
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Merc.Subst.Trib.		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CHAVE DE ACESSO 4116 0702 8191 7700 0140 5500 4000 0105 0012 1994 4060	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9017138046		C.N.P.J. 02.819.177/0001-40		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
INSCRIÇÃO ESTADUAL		C.N.P.J.		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141160106320976 08/07/2016 07:49:44	

DESTINATÁRIO / REMETENTE				CNPJ / CPF		DATA DE EMISSÃO	
NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO LONTRA				76.205.707/0001-04		08/07/2016	
ENDEREÇO RUA RIO GRANDE DO SUL 975		BAIRRO CENTRO		CEP 85670-000		DATA DE SAÍDA 08/07/2016	
MUNICÍPIO SALTO DO LONTRA		FONE / FAX (46)3538-1177		ESTADO PR		HORA DE SAÍDA 07:51:49	

NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR
N.E	07/08/2016	256,73						

BASE DE CÁLC. ICMS		VALOR DO ICMS		BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR ICMS SUBST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00		0,00		0,00		256,73	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA FISCAL	
0,00		0,00		0,00		0,00		256,73	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ / CPF	
NOME / RAZÃO SOCIAL		9-SEM FRETE									
ENDEREÇO		MUNICÍPIO						UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR LÍQUIDO	DESC. %	B.CÁLC. DO ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
789	OLEO DIESEL S10 COMUM	27101921/0	060	5656	LT	19,6600	2,9600	58,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789	OLEO DIESEL S10 COMUM	27101921/0	060	5656	LT	67,0730	2,9600	198,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES (c)1993-2016: AutoXPert v3.5 - xpert.com.br PLACA:AXT3137 KM:50220 VEICULO: 43 FROTA:RODOVIARIO MEDIA:1,73 VLR BASE SUB TRIB: 234,44 VLR SUB TRIB: 28,12 #B:5 - EI:472660.490 - EF:472680.150#,#B:5 - EI:472680.157 - EF:472747.230#,			